(Scris sub locul peceţii:) împotriva dreptului de stăpînire al rege
lui, adică domnul arhiepiscop de Strigoniu s-a împotrivit dreptului de 
stăpînire al regelui şi a oprit pe Ioan Pecenegul şi pe Benedict, fiul lui 
Heym, de la luarea în stăpînire a moşiei Kuespataka şi a celorlalte moşii; 
împotriva acestei oprelişti regele a pus să se dea o scrisoare deschisă, ră
mînînd totuşi neatins dreptul bisericii de Calocea şi al oricăror altora.

Arh.Naţ.Magh., arh. fam. Kâllay (cotă veche).

Orig. perg. şi transumpt în actul lui Ludovic I, regele Ungariei, din 31 ianua
rie 1364 (doc. nr. 231) şi în actul capitlului din Cenad din 20 mai 1378.
EDIŢII: Pesty, Krasso, III, p. 44—45.

1 Lipseşte In text; completare după actul din 31 ianuarie, 1364, doc. nr. 231.

67 1361 noiembrie 20, (Buda).

Capitulum Budensis ecclesie, omnibus Christi fidelibus presens scip- 
tuni inspecturis, salutem in domino sempiternam.

Ad uniuersorum, tam presencium quam futurorum, noticiam ha- 
rum serie volumus pervenire quod magister Johannes dictus Beseno, 
aule regie iuvenis, ab una, et magister Benedictus, filius Pauli1, filius 
Hem, similiter aule regie miles, vice et nomine excellentissimi principis 
domini noştri, domini Ludouici, dei gracia illustris regis Hungarie, parte 
ab altera, coram nobis constituti idem magister Johannes dixit et est 
confessus, eo modo, quod ipse matura deliberacione in se prehabita, 
quasdam possessiones suas, Kuespotaka, Voya, Zekaspotaca vocatas et 
medietatem possessionis Bachtuisse vocate, in comitatu de Crasso exis- 
tentes, prout ipsum contingerent cum omnibus ad easdem pertinentibus, 
et earundem utilitatibus, et pertinenciis uniuersis, terris scilicet, arabili- 
bus fimatis et campestribus, silvis, nemoribus, fenetis, jobagionum ses- 
sionibus, ecclesiarum patroniatibus, et alîis quibuslibet ad easdem un- 
dique de iure spectantibus, predicto domino nostro regi, et, per eum, 
suis heredibus heredumque suorum succesoribus, perpetuo et irrevocabi- 
liter, pro tribus milibus et quadringentis florenis ut dixit, plene ab eodem 
receptis et habitis, dedisset, tradidisset et vendisset2 ymo dedit, tradidit, 
et vendidit, coram nobis, tenendas, habendas et possidendas, ac secundum 
suam voluntatem, donandas, legandas, cuicunque voluerit, ac ditsponendas,
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nM iuris nilque proprietatis in eisdem sibi vel suis succesoribus amodo 
et deinceps reservando, sed totum ius et proprietatem dominii ex integro, 
in ipsum dominum Ludouicum regem, et suos successores transferendo. 
Assumpmendo ipsum dominum regem racione ipsarum possessionum per 
ipsum venditarum, <ab omnibus fratribus proximis et cognatis suis, et aliis 
quibuslibet expedire et defendere suis propriis laboriibus et expensds. In 
cuius rei memoriam perpetuamque firmitatem presentes litteras nostras 
privilegiales sigillique noştri munimine roboratas, alphabeto intercisas, 
ad peticionem parcium duximus concedendas.